In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos N.V.

12/325 F

01-05-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Aangetroffen middelen
Bank

Debiteuren
Boedeldebiteur
Prae faill. niet verpand

Overige baten
Boedelbijdrage
Ondersteuning Propertize
Proceskosten

Rente -/- kosten

Totaal

Accountantskosten
Belastingdienst
ClaimsAgent B.V.
Deurwaarderskosten
Exploitatiekosten
Gas/water/elektra
Griffierecht

ICT-kosten

Kamer van Koophandel
Onderzoekskosten
Reiskosten

Salaris curator
Schikking Drielanden/Florie
Taxatiekosten
Verschotten
Verzekeringkosten
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

7.979,39 0,00 7.979,39
598.630,00 0,00 598.630,00 95.630,00
23.750,00 0,00 23.750,00
2.434.548,55 52.700,00 2.487.248,55 49.764,79
230.775,00 0,00 230.775,00 40.051,86
774,00 0,00 774,00
9.851,21 8,60 9.859,81
3.306.308,15 52.708,60 3.359.016,75 185.446,65

3.211,97

362.327,98

62.415,24

3569.116,01
2.342,68 0,00 2.342,68
54,46 0,00 54,46 9,46
15,39 0,00 15,39 2,67
2.254.720,33 61.487,88 2.316.208,21 394.006,09
34.395,30 0,00 34.395,30 5.159,00
1.264,00 0,00 1.264,00
45.764,13 0,00 45.764,13 7.002,88
2.109,27 13,66 2.122,92 165,78
90.750,00 0,00 90.750,00 15.750,00
0,00 4.123,54 4.123,54 715,66
308.338,53 0,00 308.338,53 52.838,82
125.000,00 0,00 125.000,00
7.140,00 0,00 7.140,00 1.140,00
2,65 14,40 17,05
19.175,43 0,00 19.175,43
3.250.188,18 68.851,44 3.319.039,62 539.205,60

3.306.308,15 52.708,60

3.350.016,75

3.250.188,18 - 68.851,44 - 3.319.039,62 -
56.119,97 -16.142,84 39.977,13




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Phanos Alphen B.V.
Faillissementsnummer 16/13/138 F
Faillissementsdatum 04-02-2013
Rechter-commissaris mevrouw mr S.C. Hagedoorn
Curator mr A. van der Schee
Verslag nummer 000020

Datum verslag 12-03-2018

Opbrengst verkopen

Opbrengst verkopen 30.042,06 0,00 30.042,06

Overige baten

Boedelbijdrage 31.000,00 0,00 31.000,00 5.380,17
Rente -/- kosten 210,01 7,97 217,98

Totaal 61.252,07 7,97 61.260,04 5.380,17

(:, BTW

GAP2 12.822,98 0,00 12.822,98 2.22548

Totaal 12.822,98 0,00 12.822,98 2.225,48
A. Baten 61.252,07 7,97 61.260,04
B. Reeds betaalde boedelkosten 12.822,98 - 0,00 - 12.822,98 -

Saldo 48.429,09 7,97 48.437,06



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Beleggingen | B.V.
121728 F

27-11-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000019

12-03-2018

Debiteuren
Boedeldebiteur
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

. Reeds betaalde
ClaimsAgent B.V.
Exploitatiekosten
Salaris curator
Totaal

19.173,93 0,00 19.173,93 690,48
63.844,34 0,00 63.844,34
251.390,49 0,00 251.390,49
6.337,27 35,96 6.373,23

340.746,03 35,96 340.781,99 690,48

0,00

1,05

6,05 6,05
33.310,93 0,00 33.310,93 5.399,02
88.666,44 0,00 88.666,44 14.965,59
121.983,42 0,00 121.983,42 20.365,66

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

340.746,03 35,96 340.781,99
121.983,42 - 0,00 - 121.983,42 -
218.762,61 35,96 218.798,57



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos De Kwakel B.V.
12/384 F

26-06-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent B.V.
Salaris curator
Totaal

133.087,94 0,00 133.087,94 22.247,55
25.000,00 0,00 25.000,00
1.617,10 25,02 1.642,12

159.705,04 25,02 169.730,06 22.247,55

0,00 33,28 5,78

33,28
7.452,46 0,00 7.452,46 1.257,86
7.485,74 0,00 7.485,74 1.263,64

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

169.705,04 25,02 159.730,06
7.485,74 - 0,00 - 7.485,74 -
152.219,30 25,02 162.244,32



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Drielanden B.V.
12/285 F

15-05-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Aangetroffen middelen
Bank

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Restant voorschot
Totaal

ClaimsAgent B.V.
GAP2

Salaris curator
Saldo naar Phanos Vastgoed
Totaal

1.798,22 0,00 1.798,22
1.003.425,00 0,00 1.003.425,00 115.500,00
50.000,00 0,00 50.000,00
14.383,79 76,58 14.460,37
925,82 0,00 925,82
1.070.532,83 76,58 1.070.609,41 115.500,00

36,30

0,00

36,30

6,30

144.595,00 0,00 144.595,00 25.095,00
105.901,32 0,00 105.901,32 17.874,59
350.000,00 0,00 350.000,00

600.532,62 0,00 600.532,62 42.975,89

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

1.070.532,83 76,58 1.070.609,41
600.532,62 - 0,00 - 600.532,62 -
470.000,21 76,58 470.076,79



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Financial Services B.V.
12/592 F

27-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Aangetroffen middelen
Bank

Overige baten
Rente -/- kosten

Totaal

ClaimsAgent B.V.
Salaris curator
Totaal

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

12.689,89 0,00 12.689,89
363,25 2,14 365,39
13.053,14 2,14 13.055,28

15,13 0,00 15,13 2,63

12,61 0,00 12,61 2,05
27,74 0,00 27,74 4,68

13.053,14 2,14 13.055,28
27,74 - 0,00 - 27,74 -

13.025,40 2,14 13.027,54



 C.Thans nog beschikbaar : *

In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

Aangetroffen middelen
Bank

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst inventaris
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage

Eneco compensatie storting
Nationaal Restauratiefonds
Rente -/- kosten

Rest. Kasteel Heemstede
Restitutie

Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten

Accountantskosten
ClaimsAgent B.V.
Exploitatickosten
Gas/water/elektra
Loon bewindvoerder
Salaris curator
Taxatie/veilingkosten
Telefoonkosten
Verzekeringen
Totaal

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Heemstede B.V.
12/332 F

01-06-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020
12-03-2018
_ Subtot. incl. BTW - Mutaties
55,28 0,00 55,28
15.578,63 0,00 15.578,63
10.781.10 0,00 10.781,10 1.871.10
667.708,75 0,00 667.708,75 82.325,64
134.470,52 0,00 134.470,52 6.300,00
585,00 0,00 585,00
516.170,11 0,00 516.170,11 71.133,74
7.503.98 93,10 7.597,08
260.226.73 0,00 260.226,73 5.073,30
232817 0,00 2.328.17
1.615.408.27 93,10 1.615.501,37 166.703.78
2.433 61 0,00 2.433,61 422,36
99,83 0,00 99,83 1733
302.833,02 938,89 303.771,91 47.478,04
289.824,77 0,00 280.824,77 50.560,56
3.194.40 0,00 3.194.40 554,40
356.445,79 0,00 356.445 79 61.835,00
1.086,97 0,00 1.086,97 188,65
9.500,18 0,00 9.509,18 1.663,29
81.964,76 0,00 81.964,76 134,95
1.047.482,33 938,89 1.048.421,22 162.854,58
1.615.408 27 _ 93,10 161550137
1.047.482,33 - 938,89 - 1.048.421,22 -
567.925,94 845,79 567.080,15



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Phanos Heivelden B.V.
Faillissementsnummer 12/567 F
Faillissementsdatum 21-09-2012
Rechter-commissaris mevrouw mr S.C. Hagedoorn
Curator mr A. van der Schee
Verslag nummer 000007

Datum verslag 12-03-2018

Overige baten

Boedelbijdrage 81.000,00 0,00 81.000,00 14.057,85
Rente -/~ kosten 14,87 13,39 28,26

Restitutie 430,70 0,00 430,70

Totaal 81.445,57 13,39 81.458,96 14.057,85

A. Baten 81.445,57 13,39 81.458,96
B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00 0,00 - 0,00 -

Saldo 81.445,57 13,39 81.458,96



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Hofstad | B.V.
12/640 F

26-10-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Overige baten
Rente -/- kosten
Restitutie
Totaal

79,13 0,00 79,13
5.743,75 0,00 5.743,75
5.822,88 0,00 5.822,88

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

5.822,88 0,00 5.822,88
0,00 0,00 - 0,00 -
5.822,88 0,00 5.822,88



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Phanos Hofstad Il B.V.
Faillissementsnummer 16/13/225 F
Faillissementsdatum 05-03-2013
Rechter-commissaris mevrouw mr S.C. Hagedoorn
Curator mr A. van der Schee
Verslag nummer 000020

Datum verslag 12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen 128.972,33 0,00 128.972,33

Overige baten
Rente -/- kosten 2.570,40 13,58 2.583,98
Totaal 131.542,73 13,58 131.556,31

2 Re =
taal

3,03 0,00 3,03 0,53

ads betaalde boedelkosten

ClaimsAgent B.V.

GAP2 15.605,65 0,00 15.605,65 2.708,42
Salaris curator 33.351,94 0,00 33.351,94 5.629,32
Totaal 48.960,62 0,00 48.960,62 8.338,27
A. Baten 7 131.542,73 13,58 131.5656,31
B. Reeds betaalde boedelkosten 48.960,62 - 0,00 - 48.960,62 -

Saldo 82.582,11 13,58 82.595,69



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Laag Soeren B.V.
C/16/13/927 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Overige baten
Huur

Rente -/- kosten
Totaal

4.612,76 0,00 4.612,76
47,34 0,00 47,34
4.660,10 0,00 4.660,10

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

4.660,10 0,00 4.660,10
0,00 0,00 - 0,00 -
4.660,10 0,00 4.660,10




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Legmeer B.V.
C/16/13/943 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000019

12-03-2018

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

200.000,00 0,00 200.000,00
3.193,16 33,40 3.226,56
203.193,16 33,40 203.226,56

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

203.193,16 33,40 203.226,56
0,00 0,00 - 0,00 -
203.193,16 33,40 203.226,56



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Molenland B.V.
C/16/13/942 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Debiteuren
Boedeldebiteur

Overige baten
Boedelbijdrage
Proceskosten prov Fryslan
Rente -/- kosten

Totaal

24.910,00 0,00 24.910,00 1.410,00
36.000,00 0,00 36.000,00 6.247,93
805,00 0,00 805,00
565,20 10,23 575,43
62.280,20 10,23 62.290,43 7.657,93

ClaimsAgent.nl

Totaal

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

9,08

0,00

9,08

9,08

62.280,20

0,00

9,08

10,23 62.290,43
9,08 - 0,00 - 9,08 -
62.271,12 10,23 62.281,35



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Naarden B.V.
C/16/13/941 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000005

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

Exploitatiekosten
Totaal

59.528,10

25.000,00
22,05

4.338,84

84.550,15

60.500,00

10.500,00

4.338,84

AT
.

60.500,00

10.500,00

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

84.550,15
60.500,00 -

24.050,15



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Phanos Nederrijn B.V.
Faillissementsnummer C/16/13/938 F
Faillissementsdatum 22-08-2013
Rechter-commissaris mevrouw mr S.C. Hagedoorn
Curator mr A. van der Schee
Verslag nummer 000020

Datum verslag 12-03-2018

Overige baten

Boedelbijdrage 652.093,88 0,00 652.093,88 113.173,32
Rente -/- kosten 1.495,29 56,55 1.551,84
Vergoeding proceskosten 874,00 0,00 874,00
Totaal 654.463,17 56,55 654.519,72 113.173,32

adds z ¥l

ClaimsAgent.nl 3,03 0,00 3,03 0,53

GAP2 60.500,00 0,00 60.500,00 10.500,00
Salaris curator 250.000,00 0,00 250.000,00 43.388,43
Totaal 310.503,03 0,00 310.503,03 53.888,96

a

A. Baten 654.463,17 56,55 654.519,72
B. Reeds betaalde boedelkosten 310.503,03 - 0,00 - 310.503,03 -
Saldo 343.960,14 56,55 344.016,69




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Oosteinde B.V.
12/331 F

01-06-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Rechten van derden

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Schikking
Totaal

ClaimsAgent B.V.
GAP2 BV
Totaal

623.864,35 0,00 623.864,35 33.621,00
-446.667,00 0,00 -446.667,00

116.000,00 0,00 116.000,00 20.132,23
4.793,29 54,39 4.847,68
180.000,00 0,00 180.000,00

477.990,64 54,39 478.045,03 53.753,23

48,40

AT

8,40

48,40
147.094,11 0,00 147.094,11 25.528,73
147.142,51 0,00 147.142,51 25.537,13

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

478.045,03

477.990,64 54,39
147.142,51 - 0,00 - 147.142,51 -
330.848,13 54,39 330.902,52




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Overdam B.V.
C/16/13/929 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000019

12-03-2018

Debiteuren
Boedeldebiteur

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent.nl
GAP2 B.V.
Gas/water/elektra
Saltus Beheer
Totaal

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

48.236,92 6.852,27 55.089,19
164.176,00 0,00 164.176,00 28.493,36
7.454,50 0,00 7.454,50 1.293,76

430,24 33,55 463,79
220.297,66 6.885,82 227.183,48 29.787,12

9,08 0,00

9,08

1,58

15.125,00 0,00 15.125,00 2.625,00
1.075,65 0,00 1.075,65
1.176,85 0,00 1.176,85 204,25
17.386,58 0,00 17.386,58 2.830,83

220.297,66 6.885,82

227.183,48

17.386,58 - 0,00 - 17.386,58 -
202.911,08 6.885,82 209.796,90




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum versiag

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Belastingdienst
Boedelbijdrage

Huur

Rente -/- kosten

Restituties

Saldo van Phanos Drielanden
Schadevergoeding

Totaal

B, Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
Archief Oasis
ClaimsAgent B.V.
Exploitatiekosten
Gas/water/elektra
Gemeente Aalsmeer
Kadaster
Notariskosten
Onderzoekskosten
Rest. Wilhelminapark
Salaris curator
Verschotten
Totaal

{C. Thans nog beschikbaar
A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Vastgoed B.V.
12/326 F

01-05-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020
12-03-2018
- Subtot. incl. BTW i
14.214,69 0,00 14.214,69
399.984,15 261,25 400.245,40
0,00 4,08 4,08
855.440,00 0,00 855.440,00 148.464,79
70.615,38 0,00 70.615,38
1.462,79 20,29 1.483,08
3.985,13 0,00 3.985,13
350.000,00 0,00 350.000,00
10.585,05 0,00 10.585,05
1.706.287,19 285,62 1.706.572,81 148.464,79
Subtot.incl. BTW = Mutaties ~ Totaal .~ . BTW
3.916,47 0,00 3.916,47 679,72
1.502,26 0,00 1.5692,26 276,34
199,68 0,00 199,68 34,66
16.275,75 0,00 16.275,75 441,61
14.784,74 0,00 14.784,74 2.565,95
20.000,00 0,00 20.000,00
970,63 0,00 970,63
4.270,38 0,00 4.270,38 689,13
0,00 102.850,00 102.850,00 17.850,00
198,80 0,00 198,80 17,51
1.434.956,21 0,00 1.434.956,21 249.037,71
212,00 0,00 212,00 2,04
1.497.376,92 102.850,00 1.600.226,92 271.594,67
1.706.287,19 285,62 1.706.572,81
1.497.376,92 - 102.850,00 - 1.600.226,92 -
208.910,27 -102.564,38 106.345,89



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Westwijk B.V.
12/328 F

29-05-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Rechten van derden

Storten saldo Phanos Vastgoed

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

Reeds

ClaimsAgent B.V.

GAP2 Vastgoedfacilitator
Notariskosten

Salaris curator

Totaal

C. Thans nog bes
A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

6.294.881,21 0,00 6.294.881,21 63.694,42
-5.305.880,00 0,00 -5.305.880,00
-374.253,19 0,00 -374.253,19
598.755,20 0,00 598.755,20
23.872,89 89,04 23.961,93

1.237.376,11 89,04 1.237.465,15 63.694,42

09,83

0,00 99,83 17,33

184.304,73 0,00 184.304,73 30.771,29

1.632,36 0,00 1.632,36 172,18
509.758,91 0,00 509.758,91 86.993,49
695.795,83 0,00 695.795,83 117.954,29

123737611

89,04 1.237.465,15

695.795,83 - 0,00 - 695.795,83 -
541.580,28 89,04 541.669,32




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Phanos Zwaan B.V.
16/13/226 F

05-03-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent B.V.
GAP2 B.V.
Overdrachtskosten
Totaal

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

‘B.Reeds b stgalde boedelko: ten

58.086,80 58.086,80
270.000,00 270.000,00
5.040,83 5.074,23
333.127,63 333.161,03

15,13

BTW.

15,13 2,63

44.419,49 44.419,49 7.709,17
85.567,30 85.567,30
130.001,92 130.001,92 7.711,80

333.127,63

333.161,03

130.001,92 - 130.001,92 -
203.125,71 203.159,11



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

AFS Vermogensbeheer B.V.
12/593 F

27-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Aangetroffen middelen
Bank
Saldo depot

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Rente -/- kosten
Restitutie
Totaal

ClaimsAgent B.V.
Exploitatiekosten
Salaris curator
Totaal

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

108.369,08 0,00 108.369,08
10.314,06 0,00 10.314,06
165.690,36 0,00 165.690,36
300.000,00 0,00 300.000,00
18.670,67 86,32 18.756,99
2.755,97 0,00 2.755,97
605.800,14 86,32 605.886,46

.,w“

30,25

oayepd

BTW

525

0,00 30,26
10.739,07 0,00 10.739,07 1.751,55
69.900,38 0,00 69.900,38 11.450,53
80.669,70 0,00 80.669,70 13.207,33

605.886,46

605.800,14 86,32
80.669,70 - 0,00 - 80.669,70 -
525.130,44 86,32 525.216,76




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

Opbrengst verkopen
Opbrengst goodwill
Opbrengst verkopen

Overige baten
Kostenvergoeding bewindvoering
Rente -/- kosten

Restitutie

Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten

Accountantskosten
ClaimsAgent B.V.
Deurwaarderskosten
Exploitatiekosten
Kadaster

Kamer van Koophandel
Kosten (proces)advocaat
Notariskosten

RDW

Salaris curator

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Arkos Capital Group N.V.
12/557 F

21-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020
12-03-2018
7 Subtot incl. BTW.  Mutaties = Totaal

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
354.668,65 0,00 354.668,65

59.500,00 0,00 59.500,00 9.500,00
64.682,86 413,01 65.005,87
96,50 0,00 96,50

1.478.948,01 413,01 1.479.361,02 9.500,00

. Subtotincl.BTW  Mutaties . Totaal ... BTW

12.755,67 0,00 12.755,67 2.111,02

60,53 0,00 60,53 10,51

10,88 0,00 10,88 1,89
1.165,92 0,00 1.165,92
1427,90 0,00 1427,90

346,17 0,00 346,17 50,17

289,19 0,00 289,19 50,19

181,50 0,00 181,50 31,50
31,50 0,00 31,50

206.580,18 0,00 206.580,18 34.928,61

222.649,44 0,00 222.849,44 37.184,79
1478.948,01 413,01 1.479.361,02
222.849,44 - 0,00 - 222 849 44 -
1.256.098,57 213,01 1.256.511,58



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Arkos Resorts B.V.

12/559 F

21-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Overige baten
Rente -/- kosten
Restitutie
Totaal

ClaimsAgent B.V.
Salaris curator
Totaal

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

(€ S pitaaigde noeqgeixKxosien

215,52 0,00 215,52
6.022,75 0,00 6.022,75
6.238,27 0,00 6.238,27

12,10 0,00 12,10 2,10

807,23 0,00 807,23 132,92
819,33 0,00 819,33 135,02

6.238,27 0,00 6.238,27
819,33 - 0,00 - 819,33 -
5.418,94 0,00 5.418,94




In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Arkos Resorts Beheer B.V.
12/558 F

21-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000010

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

1.210,00 0,00 1.210,00 210,00
5,46 0,00 5,46
1.215,46 0,00 1.215,46 210,00

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

121546 0,00 1.215.46
0,00 0,00 - 0,00 -
1.215.46 0,00 1.215,46



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Erve Hams Vastgoed B.V.
C/16/13/936 F

22-08-2013

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent.nl
GAP2
Notariskosten

Totaal

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

300.000,00 0,00 300.000,00
4.546,85 40,45 4.587,30
304.546,85 40,45 304.587,30

BTW

12,10 0,00 12,10 2,10

58.166,74 0,00 58.166,74 10.095,05
257,69 0,00 257,69 31,88
58.436,53 0,00 58.436,53 10.129,03

304.546,85 40,45 304.587,30
58.436,53 - 0,00 - 58.436,53 -
246.110,32 40,45 246.150,77



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Gildenborg Vastgoed B.V.
Faillissementsnummer 12/467 F
Faillissementsdatum 01-08-2012
Rechter-commissaris mevrouw mr S.C. Hagedoorn
Curator mr A. van der Schee
Verslag nummer 000010

Datum verslag 12-03-2018

Debiteuren

Prae faill. niet verpand 30,00 0,00 30,00

Opbrengst verkopen

Opbrengst verkopen 1,00 0,00 1,00

Overige baten

Boedelbijdrage 30.250,00 0,00 30.250,00 5.250,00
Rente -/- kosten 151,056 5,00 156,05

Totaal 30.432,05 5,00 30.437,05 5.250,00

A. Baten 30.432,05 5,00 30.437,05
B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00 0,00 - 0,00 -

Saldo 30.432,05 5,00 30.437,05



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Hof van Saksen B.V.

12/561 F

21-09-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Debiteuren
Prae faillissement

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent B.V.
Salaris curator
Totaal

17.237,46 0,00 17.237,46
31,50 0,00 31,50
608,78 2,44 611,22
17.877,74 2,44 17.880,18

638,28

[otaz V.

0,00 638,28 110,78

2.311,82 0,00 2.311,82 380,67
2.950,10 0,00 2.950,10 491,45

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

17.877,74 2,44 17.880,18
2.950,10 - 0,00 - 2.950,10 -
14.927,64 2,44 14.930,08



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Noorder Legmeer C.V.
12/330 F

29-05-2012

mevrouw mr S.C. Hagedoorn
mr A. van der Schee

000020

12-03-2018

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Overige baten

Belastingdienst
Rente -/- kosten
Totaal

Boedelkosten
ClaimsAgent B.V.
Salaris curator
Totaal

C. Thans
A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

164.016,23 0,00 164.016,23
16,03 0,00 16,03
3.802,67 16,09 3.818,76
167.834,93 16,09 167.851,02

incl. BTW

30.395,81

0,00

30.395,81

4.180,78

3,03 0,00 3,03 0,53
39.579,84 0,00 39.579,84 6.680,50
69.978,68 0,00 69.978,68 10.861,81

167.834,93

16,09

167.851,02

69.978,68 - 0,00 - 69.978,68 -
97.856,25 16,09 97.872,34




